
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Press služba Kantona

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Public Relations Office

Broj: 24-05-1044-5 /18 
Sarajevo, 20.02.2018. godine

Na osnovu člana 17. stav 1. i člana 18. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik 
BiH”, broj 39/14), a u skladu sa članom 3. stav 3. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u 
Press službi Kantona Sarajevo broj: 24-05-520-27 od dana 01.10.2015. godine, Šef Press službe 
( po ovlaštenju Azra Dozo ) donosi:

ODLUKU
O POKRETANJU DIREKTNOG SPORAZUMA

I

Ovom odlukom odobrava se pokretanje direktnog sporazuma za nabavku usluge: objave čestitke 
Kantona Sarajevo povodom l.marta-Dana nezavisnosti BiH, u dnevnim novinama “Oslobođenje” i 
“Dnevni avaz”, u formatu 1/4 stranice u koloru.

II

Procijenjena vrijednost nabavke iz tačke L ove odluke iznosi 1.000,00 KM (hiljadu KM) bez 
uključenog PDV-a.

III

Nabavka će teretiti izdatke na poziciji 613913 ( usluge javnog informisanja i odnosa sa javnošću).

IV

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
Naslovu
a/a

PO OVLAŠTENJU
' ■ ’ t . ■„

Azra Dozo '

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: press@ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-065, Fax: + 387 (0) 33 562-239 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

mailto:press@ks.gov.ba

